Beat i s a d n u m e r a t u m , ipse sodal i suo in ter Sanctas 

D e i Y i r g i n e s , eo superst i te , r e f erendam preenuntiavit. 

4. A d serv i De i e x u v í a e , q u a s i odore perfusas , et 

postea Gorruptionis exportes , e u m d e m ve lut i placido 

somno sopitum referentes p o p u l i eas osculant i s m u l t i -

ludo copiosa t u r m a t i m confluxit v e s t i u m e t i p s i u s et iam 

corpuscul i p a r t i c u l a s , venerat ion i s i n s t i n c t u , auferre 

cenata . T a ñ t i v i r i q u e m T e r e s a ut s a n c t u m suspexerat^ 

Sanct iqaee log io complur ie s o r n a v e r a t , v i r t u t u m etpro* 
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digiorum fama in dies percrebescente, gesta ejus ma
turo judicio venerabiliumft'atfumS. R.E.Cardinalium, 
sedente pise recordationis decessore nostro Alexandro 
Papa Vil , ad canónicos ritus discussa et probata 
fuerunt, unde per simili memorige Glementis Papse X 
Apostólicas litteras, inter Beatos relatus esl. 

5. Novis deinde miraculis, post solemnem Beatifica-
tionem, ob ejus meritaa Deo patratis, jussa Del Serví 
Innocentii Papoe XI undique conquisitis, et coram 
nobis ipsis per Venerabiles Fratres nostros in examen 
adductis, ac veteris disciplinse et Majorum Gonstitu-
tionibus responderé per omnia compertis, inque tribus 
Consistoriis et plenario conventu eorumdem Venerabi-
lium Pratrum nostrorutn S. R . E. Gardinalium, atque 
etiamPatriarcbarum, Archiepiscoporum, Episcoporum 
nobiscumin Urbe praesentium conventu, rite perpen-
sis, unanimi eorumdem sententia, per Sedis Apostolicse 
Notarios coram nobis excepta, Regumque ac Princi-
pum Christianorum, atque ipsius Ordinis Fratrum 
Excalceatorum Beatas Marise Virginis a Monte Garmelo, 
enixis precibus, pro Beato Joanne a Cruce in sancto-
rum Gonfessorum non Pontiflcum Ganonem referendo, 
Apostolicse Sedi porrectis post tantse rei perficiendse 
solemnem diem itidictam, perqué orationes, jejunia, et 
eleemosynas Omnipotentis Dei opem ferventissime im-
ploratam, demum universis, quse ex Antecessorum 
nostrorum Romanorüm Pontiflcum Gonstitutionibus, 
et S. R- E. disciplina agenda erant, omní religione per-
actis, hac ipsa die in honorem Beati Joannis Apostoli 
et Evangelistae Deo Sacra, una cumiisdem Venerabíli-
bus Fratribus nostris Sanctse Romanse Ecclesise Gar-
dinalibus, Patriarchis, Archiepiscopis et Episcopis, ac 
utriusque Gleri et populi frequentia, in Sacrosanctam 
Basilicam Principis Apostolorum Deo stípplicantea 
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convenimus, ubi semel, iterum et tertio, pro Viro Dei 
in Sanctorum Gonfessorum non Pontificum Ganonem 
referendo, precibus repetitis per Venerabilem Fratrem 
nostrum Laurentium Sanctse Romanse Ecclesise Epis-
copum Cardinalem Tusculanum, Gorsinum nuncupa-
tum, post decantatas orationes, et Spiritus Sancti 
gratiam humillime invocatam, ad honorem sanetse et 
individuse Trinitatis, Fidei Gatholicae exaltationem, et 
christiani nominis incrementum, auctoritate Omnipo-
tentis Dei Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, et Beato-
rum Apostolorum Petri et Pauli, ac nostra, de 
eorumdem Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctae 
Romanse Ecclesiae Gardinalium, Patriarcharum, Ar-
chiepiscoporum, et Episcoporum, nobiscum in plenario 
conventu Basilicse Vaticana) prsesentium, consilio et 
unanimi consensu, Beatum JOANNEM A CRUCE Hispanum 
ex Ordine Fratrum Excalceatorum Beatae Marise Virgi-
nis a Monte Carmelo, de cujus sanctitate, fidei 
sinceritate, et caeterarum virtutum et miraculorum 
excellentia plene constabat et constat, una cum Beatis 
perinde Gonfessoribus non Pontificibus, Peregrino a 
Foro-Livii, Ordinis Fratrum Servorum Beatae Mariae 
Virginis, et Francisco Solano, Ordinis Fratrum Mino-
rumqui a regular! Observanlia nuncupantur, Sanctum 
esse definimus, decernimus et adscribimus, eumdemque 
per universos Christi Pídeles, tanquam veré sanctum, 
honorari mandavimus et mandamus, statuentes ut ab 
universa Ecclesia in ejus honorem sedes sacrse et alta
ría, in quibus incruentum sacrificium Deo offeratur, 
sedificari et consecran, quotannis XIX Kal. Januarias, 
quo die ad coelestem patriam evolavit, ejus natalis ut 
sancti Gonfessoris non Pontificis, festa solemnia cele
bran possint. 

6. Insuper eadem auctoritate ómnibus Ghristifideli-
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bus veré poenitentibus, et confessis, qui ejusdem diei 
natalis festo, in memoriam Beati J O A N N I S A C R U C E , 

quotannis ad sacras ejus exuvias venerandas accesse-
rint, annum et quadragenam ; iis vero qui in Octava 
ejusdem festi, quadraginta dies de injunctis seu quo-
modolibet eis debitis poenitentiis, misericorditer in 
Domino relaxavimus et relaxamus. 

7. Postremo gratiis Deo actis, quod Ecclesiam suam 
insigni hoc novoque lumine illustrare voluisset, cantata 
in honorem Sanctorum J O A N N I S A C R U C E , Peregrini a 
Foro-Livii et Prancisci Solani, oratione soiemni, inara 
máxima supra ConfessionemPrincipis Apostolorumsa-
crosanctum Misssesacrificium celebravimus, cum ejus
dem ConfessorisnonPontiíiciset cseterorum commemo-
ratione, omnibusque Chrisliíidelibus tune praesentibus 
plenariam omnium peccatorum indulgentiam conces-
simus. 

8. Decet igitur ut, pro tam peculiari magnoque bene
ficio coelitus nobis concesso, omnes benedicamus et 
glorificemus Deum Patrem, bonorum omnium aucto-
rem, cui est honor et gloria in ssecula, assiduis pre-
cibus ab eo flagitantes ut, per intercessionem electi 
sui J O A N N I S A C R U C E , indignationem suam a nostris 
peccatis avertens, ostendat nobis faciem misericordiae 
sute, immittatque timorem sui super gentes quae non 
cognoverunt eum, ut tándem cognoscant quia non est 
aiius Deus, nisi Deus noster. 

9. Cseterum quia difficile foret prassentes nostras 
litteras ad singula loca, ad quae opus esset, adferri, 
volumus ut earum exemplis, etiam impressis, manu 
publici notarii subscriptis, et sigillo alicujus persona? 
in digmtate Ecclesiastica constitutae munitis, eadem 
ubique fides habeatur, quae ipsis praesentibus habere-
tur, si essent exhibitse vel ostensae. 

X V I APPENDICE. 

10. Nulli ergoomnino hominum liceat hanc pa^nam 
nostrae definitionis, Decreti, adscriptionis, relationis 
mandati,Statuti, relaxationis, et voluntatis infringere 
vel ei temerario ausu contra iré. 

Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indigna» 
tionem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauh 
Apostolorum ejus, se noverit incursurum. 

Datum Romee, apud Sanctum Petrum, anno Incar-
nationis Dominicse millesimo septingentésimo vigésimo 
sexto,YI Kal.Januarias, Pontificatus nostri anno tertio. 

Ego Benedictus, Gatholicae Ecclesiae Episcopus. 
Ego Franciscus Episcopus Ostiensis, Gard. Barbe-

rinus. 
Ego Petrus Episcopus Sabinensis, CardinalisOttho-